sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/19

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 3/19

HOMOLOGAÇÃO: 10/01/19

CONTRATADO:  CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA SETIMA

REGIAO

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  REFERE-SE A PROCESSO DE PAGAMENTO DE

ANUIDADE CRQ 2019 E GUIA DE RECOLHIMENTO ART2019.

VALOR DA DESPESA: R$  2.000,00  (dois mil reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  11/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/19

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/19

HOMOLOGAÇÃO: 10/01/19

CONTRATADO:  CLEDSON DOS SANTOS ARAUJO

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA CONFECÇÃO DE

DESENHO EM 3D DO CROQUI DE PROJETO DA ADUTORA /

CAPTAÇÃO FAZENDA RIACHÃO E CENTRO DE RESERVAÇÃO

PARA SAAE DE CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  400,00  (quatrocentos reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  11/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6830E0D486027197AA530F6E2B68EB1

		2019-01-11T12:10:40-0300